ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 170/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 090/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: MM Info e Magazine Ltda. - ME

OBJETO: Aquisição Equipamentos e Material Permanente para atender

a Secretaria de Educação, referente ao Termo de Compromisso PAR nº.

201700676 emendas Parlamentar nº. 38030004/2016/FNDE.

VALOR: R$ 22.665,00 (vinte dois mil seiscentos sessenta e cinco

reais).

VIGÊNCIA: 24.07.2018 a 24.01.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067 – Exec. Administrativa da Gerencia de Educação

4.4.90.52.00 – equipamentos e Material Permanente

DATA: 24 de Julho de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                       Sr. José Edmarcio Vieira pela Contratada